
cs
v:

 B
O

A
20

14
07

17
00

8

17/07/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 139

22769

RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2014, del Director General de la Función Pública y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Supe-
riores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa 
Superior, Médicos de Administración Sanitaria.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 28 de abril de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Ser-
vicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios 
Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa 
Superior, Médicos de Administración Sanitaria, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública dicha relación, que aparece como anexo a esta resolución, 
concediendo a los aspirantes un plazo de diez días para subsanar los defectos y alegar las 
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo señalado, 
no subsanen la causa de exclusión o no aleguen la omisión justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización de las 
pruebas.

Zaragoza, 1 de julio de 2014.

El Director General de la Función Pública 
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

14
07

17
00

8

17/07/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 139

22770

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0012
MÉDICOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

AGUILAR PALACIO ISABEL22 17734966B SI NO NO
BEN CHEIKH EL AAYUNI WAFA51 73426383X NO SI NO
CABALLEROS SOLER JESÚS9 25184046N SI NO NO
CASAÑA FERNÁNDEZ LAURA ISABEL42 29089708K NO SI NO
CASTAN CAMEO SUSANA34 25145072T SI NO NO
CASTAN RUIZ SILVIA18 29089875G NO SI NO
CASTAN RUIZ YOLANDA17 29091874W NO SI NO
COMA FANLO Mª JESUS40 17698103V NO SI NO
CURRÁS MATEO MARÍA DOLORES29 29086579C NO NO NO
ESTEBAN RODRIGUEZ EUGENIA11 29130175P SI NO NO
ESTUPIÑÁN ROMERO FRANCISCO RAMÓN43 54075933N SI NO NO
FATAS CALVERA ANTONIO48 17859835J NO SI NO
GIMENEZ JULVEZ MARIA TERESA20 25474854P SI NO NO
GOMEZ BERNAL GERMAN12 25470802G SI NO NO
GONZÁLEZ BROTO CAROLINA25 32049660B SI NO NO
GUILLÉN LORENTE SARA3 25195947E SI NO NO
HERNANDEZ GARCIA IGNACIO19 07982614G SI NO NO
HERNANDEZ MELENDEZ Mª TERESA36 25139396M SI NO NO
IPIÉNS ESCUER CRISTINA24 72980483B SI NO NO
JARRETA BERGES MARÍA JOSÉ49 17200608N SI NO NO
JIMENEZ CLEMENTE LAZARO46 45087633C SI NO NO
JIMÉNEZ CALLEJO ELENA53 72882264W SI NO NO
JUANAS FERNÁNDEZ FELIPE ESTEBAN2 05659034E NO SI NO
LACASTA GARCIA JOSE DANIEL58 29104739X SI NO NO
LOPEZ MIGUEL CARMEN28 25139449N SI NO NO
MACIPE COSTA MARIA PILAR38 25158050Y NO SI NO
MALO AZNAR CARMEN14 25445538V SI NO NO
MARCO PIÑA ELISA15 17146314K NO SI NO
MARTIN SORIA CAROLINA56 25170915Z SI NO NO
MARTINEZ LAFUENTE Mª BELEN13 17734092B NO SI NO
MATARREDONA PAREJA ANA MARIA52 18954351M SI NO NO
MEDINA GRACIA MARÍA JESÚS57 17867938C SI NO NO
MEDRANO NAVARRO ANA LIDIA4 72976721K SI NO NO
MENA MARÍN MARÍA LUISA31 17862493A NO SI NO
MÉNDEZ DÍAZ MANUEL44 12764891Y SI NO NO
MISIEGO PERAL ANTONIO35 06583683W SI NO NO
MOTA MARTINEZ MANUEL21 17151994C SI NO NO
NAVARRO GISTAU CRISTINA27 25446508K SI NO NO
NAVARRO PEMÁN Mª CRISTINA41 17152707C SI NO NO
ORTEGA MAJÁN MARIA TERESA30 72880739H SI NO NO
PEREZ PEREZ ALEJANDRA5 25466963Y SI NO NO
PÉREZ ABADÍA ANA45 17197005C NO SI NO
REGALADO ITURRI ANA ISABEL32 15848739Z NO SI NO
REVILLA LOPEZ Mª CONCEPCION16 16791624Z SI NO NO
RODRIGUEZ GARCÍA ADRIAN26 71514491Q SI NO NO
ROYO ANADON Mª JULIA7 17209988P SI NO NO
RUIZ GUTIERREZ JAVIER50 17698197L NO SI NO
SALAZAR GONZALEZ ELISA PILAR39 25167551P SI NO NO
SANCHO GINER MªISABEL1 18412737H SI NO NO
SANCHO LOZANO LETICIA55 29125638W SI NO NO
SARASA BOSQUE CONCEPCIÓN8 25190874D SI NO NO
TORRUBIA FERNANDEZ MARIA JESUS54 72882501D SI NO NO
VALDERRAMA RODRIGUEZ MONICA23 17731009X SI NO NO

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 1 de 2



cs
v:

 B
O

A
20

14
07

17
00

8

17/07/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 139

22771

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0012
MÉDICOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

VAZQUEZ RODRIGUEZ JACQUELINE33 52328441Z NO SI NO
VICENTE MOLINERO ANGEL6 25457665T SI NO NO
VIDAL LACOSTA VÍCTOR10 25476109K SI NO NO
VILLALOBOS GUTIÉRREZ JULIO CÉSAR47 49597886L SI NO NO

Número Total de Admitidos: 57

Relación Provisional de Solicitantes Admitidos página: 2 de 2



cs
v:

 B
O

A
20

14
07

17
00

8

17/07/2014Boletín Oficial de AragónNúm. 139

22772

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 14/0012
MÉDICOS DE ADMINISTRACIÓN SANITARIA

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

SANTOS37 SANZ SARA 12394613M SI NO NO B

Número Total de Excluídos: 1

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Provisional de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


